
 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

       «Гиагинское сельское поселение» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от  17 июня 2021г.  № 221 

ст. Гиагинская 

 

«О даче согласия на передачу  муниципального имущества   МО «Гиагинское 

сельское поселение» в хозяйственное ведение муниципальному предприятию 

«Гиагинское» 

  

         Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» по вопросу передачи муниципального имущества 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  в хозяйственное 

ведение муниципальному предприятию «Гиагинское», руководствуясь Уставом 

муниципального  образования «Гиагинское сельское поселение»,   Совет народных 

депутатов  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  

                                                      
Р Е Ш И Л: 

 

  1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» на передачу в хозяйственное ведение МП «Гиагинское» 

следующего имущества муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение»:  трактор Государственный регистрационный знак тип 3, код 01   

серия АС  № 4912 марка БЕЛАРУС-82.1 год выпуска 2021. Заводской 

(идентификационный) № техники (рамы)V4R900Z01М1105356. Цвет синий. 

Стоимость 1 596 643,33 (Один миллион пятьсот девяносто шесть тысяч 

шестьсот сорок три) рубля 33 коп. 

2.   Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить  на руководителя 

отдела земельно-имущественных отношений администрации  муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» Бондаренко В.В. 

 

 3.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Гиагинское сельское поселение»                                                    С.И. Кондратенко 

 

 



 

 

 


